108 XV Et post alia. Propter || eum qui induit, illum quem induit, colo ||, propter || illum || 15  
Loofs, Nesto- occultum adoro || hunc || uisibilem. inseparabilis a uisibili deus: propter hoc || inse-  
riana p. 262, parati || honorem non || separo. separo || naturas, sed unio adorationem. non per se  
3-6. 8-12 deus est quod plasmatum est || in uulua, non per se deus quod creatum est || ex spiritu,  
non per se deus || quod sepultum est || in sepulchro (sic etenim essemus || utique  
hominicolæ et mortuicolæ manifesti ||), sed quoniam in || illo qui assumptus est || 20  
deus, ex || illo || adsumente || ille || assumptus ut assumenti || coniunctus || coappel-  
latur deus.

## SIMILITER EIVSDEM DE QVATERNIONE || III || CONTRA HÆRETICOS

109 XVI De spiritu dicens: Quomodo enim erit seruus, ait, qui cum filio et patre operatur?  
Loofs, Nesto- et si quærit aliquis spiritus actus, inueniet || a || filii et patris in nullo omnino || de- 25  
riana p. 226, fectos ||, non quasi quod una diuidatur deitas, || sed || diuina scriptura quæ unius  
14-227, 3 uirtutis sunt, et || per unamquamque diuidente || subsistentiam ad demonstrationem  
trinitatis || similitudinis ||. et considera mihi simile ex necessariis in operibus  
Ioh. 1, 14 || inchoans ||. deus uerbum || factus || est caro et habitauit in nobis.  
Ps. 109, 1 consedere fecit sibi assumptam pater humanitatem (ait enim: dixit dominus domino 30  
meo, sede a dextris meis), || eius qui assumptus est ||, ueniens spiritus continuit  
Ioh. 16, 13. 14 gloriam (quando enim, ait, uenerit spiritus ueritatis, ille me glorificabit).

C [= *um*], T [= *piq*]

|                                                                        |                                                                                             |                                                                                             |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 XXVI C XVII q                                                        | 3 ibi C idem T                                                                              | 4 ipsam indiscussam <i>p</i> ipsa indiscussa <i>iq</i>                                      |
| 6 XXI <i>i om. q</i>                                                   | 8 quidem <i>om. T</i> [= US]                                                                | 9 uero <i>om. T</i> [= US]                                                                  |
| 10 glorificauit C                                                      | 11 XV <i>iq</i>                                                                             | 13 De — dicens <i>om. iq</i>                                                                |
| 15 eum — induit <sup>2</sup> indutum indumentum <i>p</i> [= US]        | 15-17 Propter — adorationem <i>om. iq</i>                                                   | 16 hunc <i>om. p</i> [= US]                                                                 |
| 16 hunc <i>om. p</i> [= US]                                            | 16/17 induisi <i>p</i> [= US]                                                               | 17 diuido diuido <i>p</i> [= US]                                                            |
| 17 diuido diuido <i>p</i> [= US]                                       | 18 in uulua — creatum est <i>om. T</i>                                                      | 19/20 utique — mortuicolæ] hominis [homines <i>p</i> ] cultores et mortui cultores T [= US] |
| 19 quod sepultum est <i>om. T</i>                                      | 19/20 utique — mortuicolæ] hominis [homines <i>p</i> ] cultores et mortui cultores T [= US] | 20 manifeste T                                                                              |
| 20 manifeste T                                                         | 20/21 in — est] in assumptus T in adsumpto US